第１号様式（第５条関係）

令和 年 月 日

南九州市長     様

住所 南九州市

氏名

      電話

子育て転入世帯家賃応援補助金（継続）交付申請書

南九州市子育て転入世帯家賃応援補助金交付要綱第５条又は第７条第１項の規

定により，次のとおり申請します。

１ 入居した民

間賃貸住宅

⑴ 住所 南九州市

⑵ 家賃 円（月額）

⑶ 入居した日 令和 年 月 日

２ 1-⑵から控除する住宅手当の額 円（月額）

３ 補助金の額 円（月額）

４ 補助期間

⑴ 過去に補助を

受けた期間

年 月 日から

年 月 日まで    か月

⑵ 今回補助を申

請する期間

令和 年 月 日から

令和 年 月 日まで      か月

５ 補助対象児

氏名 年齢 氏名 年齢

６ 勤務先

⑴ 住所

⑵ 事業所名

⑶ 連絡先

私の住民情報及び納税等の個人情報について調査することに同意します。

（添付書類）

 ・ 賃貸借契約書の写し

 ・ 勤務する事業所の雇用又は採用通知書等の写し

・ 勤務する事業所の住宅手当の支払いの有無が確認できる書類の写し

・ その他市長が必要と認める書類